
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2023.gada 26.oktobrī                                                                                                     Nr. 24 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:20 
Sēde atklāta plkst. 10:26 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Guntis Rasims, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vilis 
Deksnis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, 

 deputāti: Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Aija 
Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts 
Gunārs Smeilis (no plkst. 10:26 līdz plkst.10:28 un no plkst.10:34 līdz 11:33), 
Deputāts Guna Popova (no plkst.10:47 līdz plkst.10:53). 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Staņislavs Šķesters – pamatdarbā. 
 
Darba kārtībā: 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 2.novembra saistošo noteikumu Nr.14 „Par 

pašvaldības galvojumu studiju un studējošā kredīta saņemšanai” izdošanu. 

2. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra lēmumā Nr.1064 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Rēzeknes novada pašvaldības policija - 
izveidošanu un pašvaldības iestādes reorganizāciju”. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības policijas amatu saraksta apstiprināšanu. 

4. Par Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” un Rēzeknes novada sociālās aprūpes 
centra grāmatvedības uzskaites centralizāciju Centrālās pārvaldes grāmatvedības 
uzskaitē. 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts”. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu – Rēzeknes novada speciālās pamatskolas un 
Rēzeknes novada Sporta skola amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā 
„Rēzeknes novada speciālās pamatskolas amatu un mēnešalgu saraksts”. 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

8. Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. Gadadienā. 

9. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J. 

10. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Dekšāres pagasta padomes priekšsēdētājam 
J.B. 

11. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 

12. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam 
J.P. 

13. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, 
pēc apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam P.L. 

14. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M. 

15. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Sokolku pagasta padomes priekšsēdētājai L.V. 

16. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Stoļerovas pagasta padomes priekšsēdētājam 
P.B. 

17. Par pabalsta daļas pārrēķinu bijušajam Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 

18. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. 

19. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada 
pašvaldības priekšsēdētājam A.P. 

20. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Rēzeknes rajona Viļānu pilsētas domes 
priekšsēdētājam J.T. 

21. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Viļānu novada domes priekšsēdētājai J.I. 

22. Par piešķirtā pabalsta daļas izmaksas pārtraukšanu bijušajai Griškānu pagasta padomes 
priekšsēdētājai I.G. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Apses Lauks”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Strautmala”, Nautrēnu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

25. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas "Skolas māja" – 2, Kristceļi, Viļānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Pļova’’, Silmalas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

28. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra lēmumā “Par pašvaldības 
dzīvokļu īpašumu Strūžānos, Strūžānu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

29. Par nekustamā īpašuma Kultūras laukumā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, telpu 
Nr.31,32,33 nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

30. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31. Par pašvaldības telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas Sarkanais 
Krusts” Viļānu pilsētā, Sokolku pagastā un Dekšāres pagastā. 

32. Par 2010.gada 10.februāra līguma grozīšanu ar Viļānu invalīdu biedrību. 

33. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

34. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

35. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

36. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Zamostjes ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.Š. 

37. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai K.P. 

38. Par dzīvokļa īpašuma, Rēzeknes ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai L.Č. 

39. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, atsavināšanas procedūras 
izbeigšanu. 

40. Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
Centrālajā pārvaldē. 

41. Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldē. 

42. Par īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu Kaunatas apvienības pārvaldē. 

43. Par īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē. 

44. Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Nautrēnu apvienības pārvaldē. 

45. Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Viļānu apvienības pārvaldē. 

46. Par samaksas samazināšanu M.R. par īpašumā piešķirto zemi Kaunatas pagastā. 

47. Par atteikumu iznomāt zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 
002 **** N.K. Sakstagalā pagastā. 

48. Par medību tiesību nodošanu mednieku un makšķernieku biedrībai “Piekūns”, Stružānu 
pagastā, un 2019.gada 8.augusta līguma par medību tiesību nodošanu Nr.8.18/630 
grozījumiem. 

 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 2.novembra saistošo noteikumu Nr.14 „Par 

pašvaldības galvojumu studiju un studējošā kredīta saņemšanai” izdošanu 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 2.novembra saistošo 
noteikumu Nr.14 „Par pašvaldības galvojumu studiju un studējošā 
kredīta saņemšanai” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 2.novembra 
saistošo noteikumu Nr.14 „Par pašvaldības galvojumu 
studiju un studējošā kredīta saņemšanai” izdošanu". 

 
2.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra lēmumā Nr.1064 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Rēzeknes novada pašvaldības policija - 

izveidošanu un pašvaldības iestādes reorganizāciju” 
Ziņo Jānis Troška: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra 
lēmumā Nr.1064 “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – 
Rēzeknes novada pašvaldības policija - izveidošanu un pašvaldības 
iestādes reorganizāciju”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra 
lēmumā Nr.1064 “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 
– Rēzeknes novada pašvaldības policija - izveidošanu un 
pašvaldības iestādes reorganizāciju”". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības policijas amatu saraksta apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Troška: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības policijas amatu saraksta 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības policijas amatu saraksta 
apstiprināšanu". 

 
4.§ 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” un Rēzeknes novada sociālās aprūpes 
centra grāmatvedības uzskaites centralizāciju Centrālās pārvaldes grāmatvedības 

uzskaitē 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” un Rēzeknes 
novada sociālās aprūpes centra grāmatvedības uzskaites centralizāciju 
Centrālās pārvaldes grāmatvedības uzskaitē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” un Rēzeknes 
novada sociālās aprūpes centra grāmatvedības uzskaites 
centralizāciju Centrālās pārvaldes grāmatvedības uzskaitē". 

 
5.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Iveta Strode: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - 
Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās administrācijas 
amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(aicina sniegt informāciju Rēzeknes novada izpilddirektoram Jānim 
Troškam) 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Šāds lēmuma projekts tiek piedāvāts sakarā ar to, ka pēc visu darbību 
izvērtējuma dzimtsarakstu nodaļas klientu apkalpošanas vietā Viļānos, 
tika konstatēts, ka darbinieka noslodze ir minimāla. Tāpēc ir racionāli 
izskatīt jautājumu par attiecīgās amata vienības izslēgšanu no amatu 
saraksta ar 1.janvāri, bet dzimtsarakstu pakalpojumus turpināt sniegt 
izbraukuma režīmā noteiktā laikā, noteiktā dienā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai ir veiktas pārrunas ar šo darbinieku par štata vienības 
samazināšanu? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Jā, ar darbinieku ir runāts personīgi. Darbinieks situāciju saprot. Viņai 
tiks piedāvātas visas iespējamās vakances, kādas uz to brīdi būs. 
Darbinieks arī apliecināja, ka šos piedāvājumus izskatīs. 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

Pašlaik Rēzeknē ir divas dzimtsarakstu nodaļas. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jā, Rēzeknē klientam šobrīd ir iespējams doties uz divām vietām - 
Rēzeknes pilsētas dzimtsarakstu nodaļu un Rēzeknes novada 



6 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

dzimtsarakstu nodaļu. Izvēle, kāpēc dzimtsarakstu nodaļas atrašanās 
vieta tika izvēlēta Rēzeknē, saistās ar ērtību, ja cilvēkam ir jāatbrauc 
no jebkuras novada vietas (izsaka viedokli), (aicina Dzimtsarakstu 
nodaļas vadītāju Mariju Deksni sniegt informāciju par atšķirībām 
vadītājas un vadītājas vietnieka darba kompetencēs) 

Izsaka viedokli Marija 
Deksne: 

Ir būtiska atšķirība starp pienākumiem, ko veic vadītāja un vadītāja 
vietnieks (sniedz detalizētu informāciju). 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Atbilstoši Darba likumam, tiek izskatīta attiecīgās štata vienības 
samazināšana. Šobrīd samazināšana notiek pēc izvērtētā darba apjoma, 
kas ir dzimtsarakstu vadītājas vietnieks. Būtu dīvaini, ja samazinot 
vietnieka štata vienību, Dzimtsarakstu nodaļas vadītājai tiktu noteikta 
darba vieta Viļānos. 

Izsaka viedokli Marija 
Deksne: 

Tas ir neloģiski. Uz Viļānu nodaļu brauc tikai viļānieši un tuvākās 
apkārtnes iedzīvotāji. Tomēr lielākā daļa dodas uz Rēzekni, jo lielākā 
daļa pakalpojumu ir pieejami un kārtojami Rēzeknē. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Arī diskusija par iespējamo Rēzeknes pilsētas un Rēzeknes novada 
dzimtsarakstu nodaļu sadarbību, veidojot vienu institūciju, pēdējā 
laikā nav analizēta. Tas tika veikts reformas sākumos, bet, parēķinot 
finansiālo pusi, šis pakalpojums kļuva dārgāks, nekā nodrošinot tepat 
uz vietas (sniedz informāciju). 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada 
pašvaldības Centrālās administrācijas amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu – Rēzeknes novada speciālās pamatskolas un 

Rēzeknes novada Sporta skola amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā „Rēzeknes novada speciālās pamatskolas amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Iveta Strode: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu – 
Rēzeknes novada speciālās pamatskolas un Rēzeknes novada Sporta 
skola amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā 
„Rēzeknes novada speciālās pamatskolas amatu un mēnešalgu 
saraksts”. 



7 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu – Rēzeknes novada speciālās pamatskolas un 
Rēzeknes novada Sporta skola amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada speciālās 
pamatskolas amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
7.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Iveta Strode: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 17.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 
“Viļānu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
8.§ 

Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. gadadienā 



8 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Jūlija Jurāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. 
gadadienā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Visi izvirzītie kandidāti ir pelnījuši uzslavas. Pieteikumu skaits krietni 
pārsniedza nominantu skaitu, tāpēc nācās diezgan sarežģīti vērtēt. 
Komisija, kas vērtēja, nevienu nekādā mērā neaizvainoja. Nominantus, 
kas tika virzīti, bet netika izvirzīti apbalvošanai, ieteikt apbalvot ar 
attiecīgās teritorijas pateicībām valsts svētkos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. 
gadadienā". 

 
9.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai 
I.J. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot I.J. 2023.gada 18.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta 
pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta 
padomes priekšsēdētājai I.J.". 

 
10.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Dekšāres pagasta padomes priekšsēdētājam 
J.B. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.B. 2023.gada 3.oktobra izziņu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta 
pārrēķinu bijušajam Dekšāres pagasta padomes priekšsēdētājam J.B.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 



9 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Dekšāres pagasta 
padomes priekšsēdētājam J.B.". 

 
11.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam 
V.B. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot V.B. 2023.gada 11.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Lendžu pagasta padomes 
priekšsēdētājam V.B.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Lendžu pagasta 
padomes priekšsēdētājam V.B.". 

 
12.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta padomes 
priekšsēdētājam J.P. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.P. 2023.gada 11.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta 
pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J.P.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta 
padomes priekšsēdētājam J.P.". 

 



10 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 
Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Miglinieku pagasta padomes 

priekšsēdētājam, pēc apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja 
vietniekam P.L. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot P.L. 2023.gada 12.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Miglinieku pagasta padomes 
priekšsēdētājam, pēc apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes 
priekšsēdētāja vietniekam P.L.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Miglinieku pagasta 
padomes priekšsēdētājam, pēc apvienošanas Nautrēnu 
pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam P.L.". 

 
14.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam 
J.M. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.M. 2023.gada 11.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta padomes 
priekšsēdētājam J.M.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta 
padomes priekšsēdētājam J.M.". 

 
15.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Sokolku pagasta padomes priekšsēdētājai 
L.V. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot L.V. 2023.gada 5.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta 
pārrēķinu bijušajai Sokolku pagasta padomes priekšsēdētājai L.V.. 



11 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Sokolku pagasta 
padomes priekšsēdētājai L.V.". 

 
16.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Stoļerovas pagasta padomes 
priekšsēdētājam P.B. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot P.B. 2023.gada 17.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Stoļerovas pagasta padomes 
priekšsēdētājam P.B.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Stoļerovas pagasta 
padomes priekšsēdētājam P.B.". 

 
17.§ 

Par pabalsta daļas pārrēķinu bijušajam Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 
Izsaka priekšlikumu 
Silvija Ančikovska: 

Izskatot V.B. 2023.gada 19.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pabalsta daļas pārrēķinu bijušajam Verēmu pagasta padomes 
priekšsēdētājam V.B.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



12 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pabalsta daļas pārrēķinu bijušajam Verēmu pagasta padomes 
priekšsēdētājam V.B.". 

 
18.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.S. 2023.gada 20.oktobra izziņu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta 
pārrēķinu bijušajai Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Verēmu pagasta 
padomes priekšsēdētājai J.S.". 

 
19.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada 
pašvaldības priekšsēdētājam A.P. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot A.P. 16.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta 
pārrēķinu bijušajam Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada 
pašvaldības priekšsēdētājam A.P.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Viļānu pagasta 
padomes un Viļānu novada pašvaldības priekšsēdētājam 
A.P.". 

 
20.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Rēzeknes rajona Viļānu pilsētas domes 
priekšsēdētājam J.T. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.T. 2023.gada 12.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta 



13 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pārrēķinu bijušajam Rēzeknes rajona Viļānu pilsētas domes 
priekšsēdētājam J.T.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Rēzeknes rajona 
Viļānu pilsētas domes priekšsēdētājam J.T.". 

 
21.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Viļānu novada domes priekšsēdētājai J.I. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.I. 2023.gada 8.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta 
pārrēķinu bijušajai Viļānu novada domes priekšsēdētājai J.I.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Viļānu novada domes 
priekšsēdētājai J.I.". 

 
22.§ 

Par piešķirtā pabalsta daļas izmaksas pārtraukšanu bijušajai Griškānu pagasta 
padomes priekšsēdētājai I.G. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot I.G. 2023.gada 5.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piešķirtā pabalsta 
daļas izmaksas pārtraukšanu bijušajai Griškānu pagasta padomes 
priekšsēdētājai I.G.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



14 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piešķirtā pabalsta daļas izmaksas pārtraukšanu bijušajai 
Griškānu pagasta padomes priekšsēdētājai I.G.". 

 
23.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Apses Lauks”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Apses Lauks”, Dricānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Apses Lauks”, Dricānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
24.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Strautmala”, Nautrēnu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
14.septembra ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Strautmala”, Nautrēnu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Strautmala”, Nautrēnu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
25.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas "Skolas māja" – 2, Kristceļi, Viļānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 



15 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2023.gada 5.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
"Skolas māja" – 2, Kristceļi, Viļānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas "Skolas māja" – 
2, Kristceļi, Viļānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
26.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 26. oktobra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, 
Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, Ozolaines 
pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
27.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Pļova’’, Silmalas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 26.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Pļova’’, 
Silmalas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 



16 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Pļova’’, Silmalas pagastā, 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
28.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra lēmumā “Par 
pašvaldības dzīvokļu īpašumu Strūžānos, Strūžānu pagastā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra 
lēmumā “Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Strūžānos, Strūžānu 
pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kāpēc cilvēks ir pārdomājis? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Persona ir pieteicās uz diviem dzīvokļu īpašumiem. Abus īpašumus 
persona arī nosolīja. Pieļauju domu, ka persona bija nodrošinājusies, 
ja neiegūs vienu dzīvokli, tad būs otrs. Tā kā ieguva abus divus 
dzīvokļus, tad no viena persona ir atteikusies. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai izsolē uz šo dzīvokli bija pieteicies vēl kāds pretendents? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Nē, persona bija vienīgā. 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Persona pirmo iemaksu zaudēja? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā, atbilstoši izsoles noteikumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra 
lēmumā “Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Strūžānos, 
Strūžānu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu”". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma Kultūras laukumā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, telpu 
Nr.31,32,33 nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 



17 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma Kultūras laukumā (..), Viļānos, Rēzeknes 
novadā, telpu Nr.31,32,33 nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Kultūras laukumā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, telpu Nr.31,32,33 nomas tiesību izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
30.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā". 

 
31.§ 

Par pašvaldības telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas Sarkanais 
Krusts” Viļānu pilsētā, Sokolku pagastā un Dekšāres pagastā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” Latgales komiteja 
2023.gada 11.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības telpu 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas Sarkanais Krusts” 
Viļānu pilsētā, Sokolku pagastā un Dekšāres pagastā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai runa ir par palīdzības pakām? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Jā, par trūcīgām personām. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kas līdz šim šīs pakas dalīja? 



18 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Andris 
Stafeckis: 

Biedrība "Saulstariņi". 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kas šajā procesā mainījies? 

Izsaka viedokli Andris 
Stafeckis: 

Nemācēšu pateikt. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tiek izsludināts Eiropas konkursa pieteikums. Tas, kurš vinnē, tas arī 
dala. Bija diskusijas par biedrības "Saulstariņi" telpām, jo telpu 
uzturēšana ir ļoti dārga tieši apkures laikā. Viens no argumentiem bija 
šo paciņu dalīšana. Aicinājums noskaidrot, kas ir mainījies attiecībā uz 
biedrībām. Rēzeknes novada pašvaldība atbalsta attiecīgās biedrības 
pasākumus, nevis pašas biedrības darbību, nodrošinot telpas (sniedz 
informāciju). 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 
”Latvijas Sarkanais Krusts” Viļānu pilsētā, Sokolku pagastā 
un Dekšāres pagastā". 

 
32.§ 

Par 2010.gada 10.februāra līguma grozīšanu ar Viļānu invalīdu biedrību 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Viļānu invalīdu biedrību 2023.gada 12.septembra iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par 2010.gada 10.februāra līguma grozīšanu ar Viļānu invalīdu 
biedrību 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tās ir telpas Celtnieku ielā? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Jā, tā ir telpa Celtnieku ielā 8 - 33. Tas ir dzīvoklis, kas ir patapinājumā 
Viļānu invalīdu biedrībai. Dzīvoklī ir 3 telpas un biedrība atsakās no 2 
telpām, jo tajās Sarkanais Krusts dalīs pakas. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šajās telpās tiek salikti divi lietotāji? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Jā. Šis lēmums ir par Viļānu invalīdu biedrību un otrs lēmums būs par 
Sarkano Krustu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



19 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2010.gada 10.februāra līguma grozīšanu ar Viļānu invalīdu 
biedrību". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.Č. 2023.gada 9.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2023.gada 9.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu 



20 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.M. 2023.gada 16.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Zamostjes ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.Š. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.Š. 2022.gada 10.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Zamostjes ielā (..), Maltā, Maltas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai I.Š.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Zamostjes ielā (..), Maltā, 
Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai I.Š.". 

 
37.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai K.P. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot K.P. 2022.gada 4.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
K.P.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 



21 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai K.P.". 

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, Rēzeknes ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai L.Č. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.Č. 2023.gada 5.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, Rēzeknes ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
L.Č.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, Rēzeknes ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai L.Č.". 

 
39.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, atsavināšanas procedūras 
izbeigšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2023.gada 18.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā 
(..), Viļānos, atsavināšanas procedūras izbeigšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, 
atsavināšanas procedūras izbeigšanu". 

 
40.§ 



22 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
Centrālajā pārvaldē 

Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Rēzeknes 
novada pašvaldības Centrālajā pārvaldē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Rēzeknes 
novada pašvaldības Centrālajā pārvaldē". 

 
41.§ 

Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldē 
Ziņo Marina 
Rūbežniece: 

Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023. gada 18.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu 
Dricānu apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Dricānu 
apvienības pārvaldē". 

 
42.§ 

Par īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu Kaunatas apvienības pārvaldē 
Ziņo Jānis Aleksāns: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023. gada 19.oktobra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu 
Kaunatas apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 



23 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu Kaunatas 
apvienības pārvaldē". 

 
43.§ 

Par īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē 
Ziņo Jevģēnija 
Grišuļonoka: 

Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023. gada 19.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu 
Maltas apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu Maltas 
apvienības pārvaldē". 

 
44.§ 

Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Nautrēnu apvienības pārvaldē 
Ziņo Sarmīte Boļše: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023. gada 19.oktobra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu 
Nautrēnu apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Nautrēnu 
apvienības pārvaldē". 

 
45.§ 

Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Viļānu apvienības pārvaldē 



24 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023. gada 19.oktobra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu 
Viļānu apvienības pārvaldē. 

Izsaka viedokli Aija 
Kiserovska: 

Vai nav plānots iznomāt Dekšāres pagasta zāli? Ir pieprasījums. 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Dekšārēs zāle netiek nomāta, jo blakus ir komersantu telpas. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ir ierosinājums izskatīt izskanējušo priekšlikumu. Iznomāt var, ja 
nekonkurē ar privāto komercsektoru, bet, iespējams, var rasties 
situācijas, ja, piemēram, komersanta piedāvātās telpas neatbilst pēc 
ietilpības vai tajā laikā pakalpojumu sniegt nevar, tad var izskatīt 
nomas iespēju. 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Uz nākamo domes sēdi šo jautājumu var sagatavot. 

Izsaka viedokli Aivars 
Buharins: 

Vai cilvēks varēs brīvi izvēlēties, kuru telpu nomāt? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Nē, prioritāte ir komersanta sniegtie pakalpojumi. Tikai atsevišķos 
gadījumos, kad telpu nomu var nodrošināt pašvaldības infrastruktūrā. 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

Kas plānots "Dadzī"? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Runājot par Dadža telpām, tad tās ir nodotas Jaunatnes lietu 
speciālistam. Ja ir nepieciešamība, tad tur tiek rīkoti pasākumi. Patreiz 
Jauniešu centrs ļoti veiksmīgi darbojas bibliotēkas telpās pirmajā 
stāvā. Arī bibliotēkas apmeklētāju skaits ir palielinājies pat 800 reizes 
(sniedz informāciju). 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Viļānu 
apvienības pārvaldē". 

 
46.§ 

Par samaksas samazināšanu M.R. par īpašumā piešķirto zemi Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot M.R. 2023.gada 3.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par samaksas 
samazināšanu M.R. par īpašumā piešķirto zemi Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 



25 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
samaksas samazināšanu M.R. par īpašumā piešķirto zemi 
Kaunatas pagastā". 

 
47.§ 

Par atteikumu iznomāt zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 
002 **** N.K. Sakstagalā pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot N.K. 2023.gada 12.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
atteikumu iznomāt zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7886 
002 ****, 7886 002 **** N.K. Sakstagalā pagastā 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Persona ir izrādījusi interesi zemi iegūt savā īpašumā, veicot zemes 
uzmērīšanu un ar nokavēšanos, bet maksājis nodokli un nodokļa 
parādu. Ja tiek pieņemts šāds lēmums, tad personai iespējas iegūt zemi 
īpašumā pēc novērtējuma tiks zaudētas. Vai šī persona ir izteikusies 
par attieksmi attiecībā uz šīs zemes iegūšanu? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Ar personu tiek veiktas sarunas. Persona uzskata, ka tā ir bijusi viņas 
mantojuma zeme. Jau tad, kad tika izbeigtas zemes lietošanas tiesības, 
personai tika ieteikts griezties tiesā, jo pašvaldība vairs neko nevar 
izdarīt. Par mantojuma tiesībām dokumenti bija jāsakārto līdz 
2008.gadam (sniedz informāciju). 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

No labas pārvaldības viedokļa būtu labi, ja pirms pieņemt šādu 
negatīvu lēmumu, tiktu oficiāli pieprasīts arī personas viedoklis. Lai 
persona sniedz rakstisku atbildi par iespējamā nomas līguma 
neturpināšanu. 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Līguma termiņš ir iztecējis jau 2021.gadā. 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Šī persona vakar bija arī pie manis (sniedz informāciju par sarunu ar 
attiecīgo personu). 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Tā ir liela zemes vienības platība. Aicinājums iedziļināties šī jautājuma 
risināšanā un saņemt viedokli vai atteikumu arī no personas. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Aicinājums atlikt šī jautājuma izskatīšanu, līdz tiks saņemts rakstisks 
viedoklis no attiecīgās personas par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Šai personai ir vēl viena zemes vienība, kuru viņa uzskata par savu 
īpašumu (sniedz detalizētu informāciju). 

 
Nolemj: 
Atlikt darba kārtības jautājumu "Par atteikumu iznomāt zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 002 **** N.K. Sakstagalā pagastā". 
 

48.§ 



26 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par medību tiesību nodošanu mednieku un makšķernieku biedrībai “Piekūns”, 
Stružānu pagastā, un 2019.gada 8.augusta līguma par medību tiesību nodošanu 

Nr.8.18/630 grozījumiem 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot mednieku un makšķernieku biedrības “Piekūns” 2023.gada 

2.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par medību tiesību nodošanu 
mednieku un makšķernieku biedrībai “Piekūns”, Stružānu pagastā, un 
2019.gada 8.augusta līguma par medību tiesību nodošanu Nr.8.18/630 
grozījumiem 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
medību tiesību nodošanu mednieku un makšķernieku 
biedrībai “Piekūns”, Stružānu pagastā, un 2019.gada 
8.augusta līguma par medību tiesību nodošanu Nr.8.18/630 
grozījumiem". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 11:33 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                                     Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


